
 

 

 

 

桜花の候、お客様、ご家族様におかれましては、ますますご健勝の

こととお慶び申し上げます。平素より関町デイサービスセンターをご

利用いただき、厚くお礼申し上げます。 

4 月 1 日より新年度を迎えるに辺り、職員一同気持ちを新たにお

客様に喜ばれるサービス提供に努めてまいりますので、何卒ご理解賜

りますようお願い申し上げます。 

何かお気づきの点やご希望などがご

ざいましたら、職員までお知らせい

ただけると幸いです。今後ともよろ

しくお願い申し上げます。 

                    

関町デイサービスセンター 

所長  櫻本 淳 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

関町デイサービスセンターでは、通常の利用曜日ではない日でも、

ご利用することができます。 

「今週は都合でお休みするけど、入浴には入りたい」といった際

には別の曜日に振り替えて利用することもできます。 

「同居しているご家族に用事ができ、１日追加で利用したい」と

いう時には臨時でゲスト利用が可能です。 

ご気軽に生活相談員までご相談ください。 

☎：03-3928-5030 担当：吉野 

 

関町デイサービスセンター 

ホームページ 

ＱＲコード 

 

3月３日はひな祭り。お昼ご飯はちらしずしの行事食。皆様に召

し上がっていただきました。 

 

人事異動のお知らせ 

 

浅川友美介護士 

 

新任職員の紹介 
 

 

 

2022年 4 月 1 日 

社会福祉法人練馬区社会福祉事業団 

関町デイサービスセンター広報委員会 

皆様と過ごした 6年間でした。一昨年は病気療養で 8

か月休職しておりましたが温かく迎え入れて下さり、あ

りがとうございました。このたび高松デイへ異動になり

ます。今までの温かいご支援にお礼を申し上げても尽き

ません。本当に感謝を申し上げます。私、浅川友美はど

こに居ても皆様のご健康を祈っておりますので、どうぞ

お元気でお過し下さい。ありがとうございました。 

 

はじめまして。末岡申次と申します。 

みなさんと笑顔ですごしていきたいと思います。たくさんお話しましょう。

よろしくお願いします。 

 


